
Dz-17.0021.33.2021                                           

 

                   

         

 

Uchwała Nr XXXIII/226/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 9 lipca 2021r. 

 
 

 

w sprawie:  wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania pn. „Rozbudowa ul. 

Kocmyrzowskiej od ul. Bukszpanowej w Krakowie do osiedla Prusy w Gminie Kocmyrzów - 

Luborzyca”   
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Zarządu Inwestycji Miejskich  

w Krakowie o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania pn. „Rozbudowa  

ul. Kocmyrzowskiej od Bukszpanowej w Krakowie do osiedla Prusy w Gminie Kocmyrzów 

Luborzyca”. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W konsekwencji przekazania przez Gminę Miejską Kraków Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad zadania pn. ,,Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej od węzła drogi S7 ,, Grębałów” do  

ul. Bukszpanowej w Krakowie”, Rada Dzielnicy XVII oczekuje od Prezydenta Miasta Krakowa 

i Zarządu Inwestycji Miejskich w Krakowie wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 

i WPF i WPI  zadania pn. „Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej od Bukszpanowej w Krakowie do osiedla Prusy w 

Gminie Kocmyrzów Luborzyca”. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                          Andrzej Dziedzic 

 


